MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO III   •   Nº 172   •  16 DE MARÇO DE 2012   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO 030.2012

AVISO DE LICIT AÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

A Comissão de Licitação do Município de
Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais,
torna público que está aberta licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 030/
2012, com o objetivo de AQUISIÇÃO E
APLICAÇÃO DE PLACA  ACM
(ALUMINIO COMPOST O), PARA A
OBRA DE CONSTRUÇÃO DO PÓRTICO,
NO MUNICIPIO DE MACAÍBA/RN . A
sessão pública dar-se-á no dia 05/04/2012, às
08h30min, na sede da Prefeitura Municipal.
O Edital estará à disposição dos interessados
na sede do Executivo Municipal no horário
das 08h00min às 14h00min. Macaíba/RN, 16/
03/2012. Mileni M. Pessoa. Presidente da CPL/
PMM.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 027/2012

AVISO DE LICIT AÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna público que
está aberta licitação na modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço global,
REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM GESTÃO
DOCUMENTAL PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO,

DIGITALIZAÇÃO, MICROFILMAGEM
ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS,
GUARDA DE DOCUMENTOS E
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO
SOFTWARE GED – GESTÃO
ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E
WORKFLOW – FLUXO DE TRABALHO.
A sessão pública dar-se-á no dia 02/04/2012, às
09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal. O
Edital e seus anexos estarão disponíveis através
do site: www.prefeiturademacaiba.com.br, ou
na sede do Executivo Municipal no horário das
08:00 às 14:00 horas. Macaíba/RN, 16/03/2012.
Edilson Medeiros César de Paiva Junior –
Pregoeiro.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 028/2012

AVISO DE LICIT AÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna público
que está aberta licitação na modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço por item,
REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CARRO DE SOM
PARA DIVULGAÇÃO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE MACAÍBA E
CONTRATAÇÃO DE TRIO PARA
DIVULGAÇÃO E EXIBIÇÃO DE FILMES
NA ZONA RURAL E URBANA DA
CIDADE DE MACAIBA-RN. A sessão
pública dar-se-á no dia 28/03/2012, às 09:00
horas, na sede da Prefeitura Municipal. O Edital
e seus anexos estarão disponíveis através do
site: www.prefeiturademacaiba.com.br, ou na
sede do Executivo Municipal no horário das
08:00 às 14:00 horas. Macaíba/RN, 16/03/
2012. Edilson Medeiros César de Paiva Junior
– Pregoeiro.

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO 021/2012.

REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE GRADES E TRAVES.

Empresa: J.L. COMERCIO SERVIÇOS E
SINALIZAÇÕES L TDA – ME. CNPJ:
08.621.352/0001-76. Endereço: Rua Regulo
Tinoco, 1350 A, Barro Vermelho – Natal/RN.
Itens vencidos: 01 a 05 – totalizando o valor
de R$ 761.460,00. Representante legal da
empresa: José Correia da Costa. Representante
do Município: Marília Pereira Dias – Prefeita
Municipal. A ata na íntegra encontra-se a
disposição na sede da Prefeitura.

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Município de Macaíba/RN;
Contratada: LUIS SÉRGIO DE LIMA
FILHO. Objeto: LOCAÇÃO DE UM
VEÍCULO, DO TIPO CAMINHÃO BAÚ,
DESTINADO AO TRANSPORTE DA
MERENDA ESCOLAR, DO MUNICIPIO
DE MACAÍBA/RN . Valor global: R$
67.000,00. Processo licitatório nº 010/2012.
Modalidade: Convite. Marília Pereira Dias p/
Contratante. Luis Sergio de Lima Filho p/
Contratado.